
KUJCP01B2DX4

č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/088/18 - dod.č.1 číslo smlouvy zhotovitele: 181112018

DODATEK Č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona 6. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva")

I. Smluvní strany

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH"
ČNB České Budějovice, č. ú. 3009-3126231/0710

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Objednatel
se sídlem:
IČO
DIČ
Bankovní spojení:

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:

Ing. Miloš Juha, Ph.D., vedoucí odboru veřejných zakázek a investic
Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386 720 510

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna jednat:

Mgr. Martin Ujhelyi, investiční technik odboru veřejných zakázek a investic
Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386 720 254

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je oprávněn (a)
STAVEBNÍ PORADNA, spol. s.r.o.

se sídlem: Průběžná 2521/48
370 04 České Budějovice

Zastoupená: Jaroslavem Vítovcem, jednatelem společnosti
ICO: 62508822
Osoba vykonávající technický dozor: Jan Bělohlav

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
ICO: 26177005
DIČ: CZ26177005

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 7408201/0100
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556
Zastoupená: Ing. Pavlem Hudlerem, ředitelemdivize Silničního stavitelství
Odpovědny geodet: Ing. Miloš Pelant, tel. č.

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktura vedení
stavebního deníku

Osoba pověřená vedením stavby: Oldřich Jakl tel. č.

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Václav Stolař tel. č.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Pavel Pelikán tel. č.

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

*KUJCP01B2DX4*



uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, jejímž předmětem je provedení díla — stavby: 

„Oprava komunikací SFDI2018- okres Jindřichův Hradec"

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/088/18 ze dne 15. 
®ujzavřen? na 2á.k,ad.ě zadávacího řízení pro veřejnou zakázku s názvem „Oprava komunikací 

“ °kres Jindřichův Hradec" (dále jen „smlouva11). Důvodem změn jsou vícepráce a 
ménépráce předem odsouhlasené objednatelem a technickým a autorským dozorem stavby 
provedené na základě dohody obou smluvních stran. V důsledku těchto změn se mění či. IV. Cena za 
dílo, odst. 1 smlouvy, jak je uvedeno níže.

IV. Cena za dílo

Původní znění:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 35 799 952,90 Kč

DPH 21 % Kč 7 517 990,11 Kč

Celkem včetně DPH 43 317 943,01 Kč

Nové znění

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu jako cenu sjednanou, která činí 
podle nabídkového rozpočtu a změnového listu č. 1 pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Cena díla celkem bez DPH 
DPH 21%
Cena díla celkem včetně dodatku č. 1 včetně DPH

37 018132,38 Kč 
7 773 807,80 Kč

44 791 940,18 Kč

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo jsou tímto dodatkem č. 1 nedotčená, nemění se a 
zůstávají v platnosti.
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je změnový list č. 1 ze dne 1.11. 2018 odsouhlasený 
objednatelem, technickým dozorem objednatele a autorským dozorem.
Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn objednatelem v registru smluv 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek č. 1

Údaje’ které tvoří Předmět Jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č 
89/2012 Sb., občanský zákoník.
Dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uverejnem dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).

Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

2



o?yíerlt0h0t0 dodatku č- 1 by|0 schváleno usnesením RK č. 1334/2018/RK-54 ze dne
11. 201 o.

V Českých Budějovicích dne V Praze dne

za objednatele: 2 7 *11* 2018 za zhotovitele: 21 -11- 2018

AS CZ, a.s.
y
e

Ing. Pavel Hudler
ředitel divize Silničního stavitelství

COLAS CZ, a.s.

Příloha: změnový list č.



Změnový list číslo:

Stavba: Oprava komunikací SFDI2018 ■ OKRES Jindřichův Hradec č. smlouvy objednatele:
č. smlouvy zhotovitele:'

SDL/O VZI/088/18
-------181112018Usek:

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj
U Zimniho stadionu 1952/2, České Budějovice

TDS: Jan Bělohlav

Odpovědný geodet:

Zhotovíte COLAS CZ a.s.

Ke Klíčovu 9,190 00 Praha 9; IČO: 26177005

Předmět změny: Prokázána jiná výměra plochy rek.vozovky

Dotčené místo: Sil.lll/40924,111/12833,111/114811, II/409

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Návrh ocenění:
Cena dle SOD bez DPH 35 799952,90 Kč

DPH 7 517 990,11 Kč
Cena dle SOD s DPH 43 317 943,01 Kč

Méněpráce celkem: -266 427,30 Kč

Vícepráce celkem: 1 484 606,78 Kč

Cena celkem bez DPH: 1 218 179,48 Kč
DPH 255817,69 Kč
Cena celkem s DPH: 1473997,17 Kč

Cena celkem bez DPH za stavbu: 37 018132,38 Kč

DPH 7 773807,80 Kč
Cena celkem s DPH za stavbu: 44791 940,18 Kč

Odůvodnění: Důvod změny:

Modletice - Nové Hobzí
vícepráce 305 191,00 Kč

méněpráce

cena celkem 305191,00 Kč

SO 101 - oprava silnice 111/40924, staničení km 0,000 - 1,046111,63 - 2,077

V rámci prací bylo zaměřeno skutečné provedení díla z důvodu šířkových poměrů stavby silnice 

III/40924, staničení km 0,000 -1,046 //1,63 - 2,077, protokol č. 367/2018 Ing. Z Bartošek navýšení o 

824 m2

SO 102 oprava silnice IIII40924, staničení 1,046 - 1,533km
V rámci prací bylo zaměřeno skutečné provedení díla z důvodu šířkových poměrů stavby silnice 

III/40924, staničení 1,046 -1,533km silnice III/40924, staničení km 0,000 -1,046 //1,63 - 2,077, 

protokol č. 367/2018 Ing. Z Bartošek navýšení o 305 m2

Průtah Horní Skrýchov 
vícepráce 

méněpráce 

cena celkem

232 690,63 Kč 

-2 640,00 Kč

230 050,63 Kč

SO 101 oprava silnice IIII12833, staničení km 1,230-1,345111,351-1,930

V rámci prací bylo zaměřeno skutečné provedení díla z důvodu šířkových poměrů stavby a dále po od 

frézování asfaltového souvrství byl zjištěn větší rozsah sanací silnice 111/12833, staničení km 1,230- 

1,345//1,351-1,930,protokol č. 360/2018 Ing. Z Bartošek navýšení o 277,60 m2, dále byly podle 
skutečnosti výškově upraveny poklopy - poníženy o 2ks, navýšeny úpravy krycích hrnců - navýšení o 

13ks, výšková úprava mříží - navýšení o 3ks

SO 102 oprava silnice IIII12833, staničení km 1,930 - 2,260

V rámci prací bylo zaměřeno skutečné provedení díla z důvodu šířkových poměrů stavby a dále po od 

frézování asfaltového souvrství byl zjištěn větší rozsah sanací silnice 111/12833, staničení km 1,930 - 

2,260,protokol č. 360/2018 Ing. Z Bartošek navýšení o 138,80 m2

Oprava silnice 111/14811, průtah Vydří

vícepráce 87 350,30 Kč

méněpráce

cena celkem 87 350,30 Kč

SO 101 oprava silnice IIII14811, staničení km 2,535 - 3,497
V rámci prací bylo zaměřeno skutečné provedení díla z důvodu šířkových poměrů stavby silnice 

111/14811, staničení km 2,535 - 3,497,protokol č. 361/2018 Ing. Z Bartošek navýšení o 300,20 m2

Oprava silnice 11/409, Studená - Horní Němčíce - Maršov 
vícepráce 859 374,85 Kč

méněpráce -263 787,30 Kč



cena celkem 595 587,55 Kč
SO 101 oprava silnice 111/40924, staničení 0,000-1,046 // 1,63-2,077km

V rámci prací bylo zaměřeno skutečné provedení díla z důvodu šířkových poměrů stavby a dále po od
frézování asfaltového souvrství byl zjištěn větší rozsah sanací, sil. III/40924, staničení 0,000-1,046 //
1,63-2,077km, protokol č. 366/2018 Ing.Z Bartošek. Navýšení sanací o 682 m2, navýšení asfaltových
plocho 62 m2 a ponížení délkv čištění příkopů o 1491.5 m.

SO 102 - oprava silnice 11/409, staničení km 57,950-55,815 H 59,570 - 60,100
V rámci prací bylo zaměřeno skutečné provedení díla z důvodu šířkových poměrů stavby silnice
II/409, staničení km 57,950-55,815 // 59,570 - 60,100 protokol č. 366/2018 Ing. Z Bartošek navýšení o
543,5 m2

Podpis navrhovatele:

Vyjádření:

-1-11
ZaTDS: JanBělohlav

Za AD: SUS-Aleš Kolman

datum:

datum:

podpis:

podpis:

Pí

Za objednatele: Jihočeský kraj, Č.Budějovice

Mgr. Martin Ujhelyi

Za zhotovitele: COLAS CZ, a.s.

datum:

datum:

-1-11-

1 -11- 2018

JIHOČESKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD

odbor h zakázek a investic
U ^taďionu 1952/2

s: 3 eské Budějovice (4)

podpi
chy

ovice
(3)

Přílohy: Rozdílový soupis práci, geo.zaměření, odůvodněni



[ Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název Droiektu: Oprava komunikaci SFDI2017 -část 3 - okres Jindřichův Hradec

číslo a název objektu: ___________________ .________ —

poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

1 09/2018
SO 101 - oprava silnice ill/40924, staničení km 0,000 - 

1,046//1,63-2,077
skutečná výměra plochy

V rámci prací bylo 
zaměřeno skutečné 

provedení díla z 
důvodu šířkových 

poměrů stavby

2 09/2018
SO 102 oprava silnice ill/40924, staničení 1,046 - 

1,533km
skutečná výměra plochy

V rámci prací bylo 
zaměřeno skutečné 

provedení díla z 
důvodu šířkových 

poměrů stavby

3 09/2018
SO 101 oprava silnice 111/12833, staničení km 1,230- 

1,345//1,351-1,930
skutečná výměra plochy

V rámci prací bylo 
zaměřeno skutečné 

provedení díla z 
důvodu šířkových 

poměrů stavby a dále 
po od frézování 

asfaltového souvrství 
byl zjištěn větší rozsah 

sanací

4 09/2018
SO 102 oprava silnice 111/12833, staničení km 1,930 - 

2,260
skutečná výměra plochy

V rámci prací bylo
zaměřeno skutečné 

provedení díla z 
důvodu šířkových 

poměrů stavby a dále 
po od frézování 

asfaltového souvrství 
byl zjištěn větší rozsah 

sanací

5 09/2018
SO 101 oprava silníce 111/14811, staničení km 2,535 - 

3,497
skutečná výměra plochy

V rámci prací bylo 
zaměřeno skutečné 

provedení díla z 
důvodu šířkových 

poměrů stavby

6 10/2018
SO 101 oprava silnice ill/40924, staničení 0,000-1,046 // 

1,63-2,077km
skutečná výměra plochy

V rámci prací bylo 
zaměřeno skutečné 

provedení díla z 
důvodu šířkových 

poměrů stavby a dále 
po od frézování 

asfaltového souvrství 
byl zjištěn větší rozsah 

sanací

7 10/2018
SO 102 - oprava silnice il/409, staničení km 57,950- 

55,815//59,570-60,100
skutečná výměra ploch

V rámci prací bylo 
zaměřeno skutečné 

provedení díla z 
důvodu šířkových 

poměrů stavby

může být doloženo na samostatném listu



Změnový list ■ část 2 1

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název DroiektutOprava komunikací SFD1 2017 -část 3 - okres Jindřichův Hradec

poř.
ČÍ8lO
pol.

datum vzniku

změny

číslo strany ve
stavebním deníku,

kde je změna
zanesena

popis a kód položky
měrná

iedn.

množství ve
smlouvě

množství po změně rozdíl množství

cena/ měr.
jednotku

Kč

celk.cena ve
smlouvě

Kč

celk.cena po

změně Kč

rozdíl celk. ceny

Kč

1 09/2018

SO 101 - oprava silnice III/40924, staničení km 0,000 -
1,046//1,63-2,077 2 273 466.00 2 437 442,00 163 976,00 163 976,00

? 09/2018
SO 102 oprava silnice lli/40924, staničení 1,046 -
1,533km 935 186,00 1 076 401,00 141 215,00 141 215,00

3 09/2018
SO 101 oprava silnice 111/12833, staničení km 1,230-
1,345//1,351-1,930 2 304 623,24 2 484 059,92 179 436,68 179 436,68

4 09/2018
SO 102 oprava silnice lil/12833, staničení km 1,930 -
2,260 566 164,90 616 778,85 50 613,95 50 613,95

5

SO 101 oprava silnice 111/14811, staničení km 2,535 -
3,497 1 384 099,34 1 471 449,64 87 350,30 87 350.30

6 10/2018

SO 101 oprava silnice III/40924, staničení 0,000-1,046
// 1,63-2,077km 13 828 471,64 13 898 948,69 70 477,05 70 477,05

7 10/2018
SO 102 - oprava silnice II/409, staničení km 57,950-
55,815//59,570-60,100 7 694 332,03 8 219 442,53 525110,50 525110,50

Rozdfl oproti SoD : 1 218 17948

U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice (4)



Změnový list č.1 - část 2

Název oroiektu: Oprava komunikaci SFDI2018 - OKRES Jindřichův Hradec

číslo a název objektu: SO 101 oorava silnice III/40924. staničenl 0.000-1.046 //1.63-2.077km

pof.
číslo

pol.

datum vzniku
změny

číslo strany ve

stavebnim deníku,
kde je změna

zanesena

popis a kód položky
měrná
jedn.

množství ve

smlouvě

množství po

změně
rozdil množství

cena/ měr.
iednotku

Kč

celk.cena ve
smlouvě Kč

celk.cena po
změně Kč

rozdíl celk. ceny

Kč

? 09/2018 15972
572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO
0.5KG/M2 m2 6 450.00 7 274.00 824.00 9.00 58 050.00 65 466.00 7 416.00

fi 09/2018 15972
572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO
0.5KG/M2 m2 6 450.00 7 274.00 824.00 9.00 58 050.00 65 466,00 7 416.00

fi 09/2018 15972
574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ
VRSTVY ACO 11 TL. 40MM m2 6 450,00 7 274.00 824.00 178.00 1 148 100.00 1 294 772.00 146 672.00

10 09/2018 15972 93808 OČIŠTĚNI VOZOVEK ZAMETENÍM m2 6 450.00 7 274,00 824.00 3,00 19 350,00 21 822.00 2 472.00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč bez DPH: 163 976.00

jméno
PP

datum, 1 -1*]- 7H^

Václav Stolař
.a

Inženvr tíavbv/WS ---------
Jan Bélohlav -1 -11- zmr
oroiektent/AD

zedavatel/obiednatel

Jihočeský kraj
Hlavni finanční manažer OKP/OKČ: DOdDis: datum 1 -11- 7Í11JJ
Schválil: MorMartin Uihalvi podpis: datum: » '

JIHOČESKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD

odbor veřejných zakázek a investic
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice (4)



Změnový list č.2 - část 2 I

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Oprava komunikací SFDI 2018 - OKRES Jindřichův Hradec

číslo a název objektu: SO 102 oorava silnice III/40924. staničeni 1.046* 1.533km

poř.

číslo

pol.

datum vzniku

zrniny

číslo strany ve

stavebním deníku,
kde je zrnina

zanesena

popis a kód položky
mimá
jedn.

množství ve

smlouvi

množství po

zminé
rozdíl množství

cena/ mir

jednotku

Kč

celk.cena ve
smlouvi Kč

celk.cena po

zmini Kč

rozdíl celk. ceny

Kč

9 09/2018 15971

567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA
STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM.S ODV. 5 CM

m2 1 996,70 2 301,70 305,00 230,00 459 241,00 529 391.00 70 150,00

10 09/2018 15971
572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO
1.0KG/M2 m2 1 996,70 2 301,70 305,00 12,00 23 960,40 27 620.40 3 660,00

11 09/2018 15974
574A45 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ
VRSTVY ACO 16 TL. 50MM m2 1 996,70 2 301,70 305,00 221,00 441 270,70 508 675,70 67 405,00

Rozd 1 oproti SoD Mikem Kč bez DPH: 141 216.00

iméno podpi datum A 44 Oft4fl

- 1 *11 /U To
/

Inžanvr stavbv/TDS

Jan Bdlohlav - i -11- 7Q18
oroiektent/AD

1j 1

Jihočeský kraj
Hlavní finančnímanatar OKP/OKČ: podpis: datum: * 1 "II" 7fl
Schválil: MorMartin Uihelyi podpis: datum:

f 1

C
obla
Planá

i s t av ebn í poiuica
i

KRAJSKÝ ÚŘAD
odbor veřejných zakázek a investic

U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice (4)



Změnový list č.3 - část 2

Název proiektu: Oprava komunikací SFDI 2018 - OKRES Jindřichův Hradec

Číslo a název objektu: SO 101 oorava silnice 111/12833. staničeni km 1.230-1.345//1.351-1.930

poř.

číslo
pol.

datum vzniku

změny

číslo strany ve
stavebním deníku,

kde je změna
zanesena

popis a kód položky
měrná

jedn.

množství ve

6mlouvě

množství po

změně
rozdíl množství

cena/ měr.
jednotku

Kč

celkcena ve
smlouvě Kč

celk cena po
změně Kč

rozdíl celk. ceny

Kč

5 - Komunikace pozemní

1 09/2016 73251

567544 VRSTVY PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA
STUD OEM A ASF EM TL DO 200MM, s odv. 60 mm

m2 3 747.60 4 025.20 277,60 230,00 861 948,00 925 796.00 63 848.00

6 09/2018 73254
572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO
1.0KG/M2 m2 3 747,60 4 025.20 277,60 12.00 44 971,20 48 302.40 3 331.20

10 09/2018 73255
574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ
VRSTVY ACO 11+. 11S TL. 40MM m2 3 747.60 4 025.20 277,60 202.00 757 015.20 813 090.40 56 075.20

11 09/2018 73254
577411VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF
BETONU ACO. ACL tl. 30 mm t 269.83 289.81 19.99 2 009.00 542 082.44 582 236.33 40 153.88

1? 09/2018 73255
572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO
0.5KG/M2 m? 3 747.60 4 025.20 277,60 9.00 33 728.40 36 226.80 2 498,40

8 - Trubní vedení
13 09/2018 73255 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ kus 19,00 17.00 -2,00 1 320,00 25 080,00 22 440.00 -2 640,00

15 09/2018 73255 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYClCH HRNCŮ kus 17.00 30.00 13.00 990,00 16 830,00 29 700,00 12 870.00

16 09/2018 73255 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽI kus 7.00 10,00 3,00 1 100,00 7 700,00 11 000,00 3 300,00

Rozd (oproti SoD Mikem Kč bez DPH : 179 436.es

Zhotovitel/dodavatel: COLAS CZ a.s., Ke Klfčovu 9,190 00 Praha 9: IČO: 26177005 - 1 -11- JMlfl
iméno DOdDt datum

Václav Stolař c
a
K OL

slast Ji
!t

Jan Bélohlav
oroiektant/AD - 1 -11- ?fliq

zadavatel/obiednetel

Jihočeský krai 1 11 ?nif
Hlavní finanční manažer OKP/OKČ: DOdDis: datum: I » » / ’ "•
Schválil: MorMartin Uihelvi oodois: datum:

JIHOČESKÝ KRAJ
krajský úřad

odbor veřejných zakázek a investic
U Zimního stadionu 1952/2



Změnový list č.4 - část 2 I

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Oprava komunikací SFDi 2018 - OKRES Jindřichův Hradec

Číslo a název objektu: SO 102 oprava silnice 111/12633, staničenl km 1,930 - 2,260

pof.
číslo

pol.

datum vzniku
změny

čislo strany ve

stavebním deníku,

kde je změna
zanesena

popis a kód položky
měrná
jedn.

množství ve

smlouvě

množství po

změně
rozdíl množství

cena/ měr.

iednotku

Kč

celk.cena ve

smlouvě Kč

celk.cena po

změně Kč

rozdíl ceik. ceny

Kč

7 09/2018 73256

572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO

0.5KG/M2 m? 1 452.00 1 590,80 138,80 9,00 13 068.00 14 317.20 1 249.20

5 09/2018 73256

572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO

0.5KG/M2 m2 1 452.00 1 590.80 138.80 9.00 13 068.00 14 317.20 1 249.20

7 09/2018 73256
577411 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF
BETONU ACO. ACL t 104.54 114.54 9.99 2 009.00 210 028.90 230 106.84 20 077.95

R 09/2018 73256
574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ

VRSTVY ACO 11 +. 11S TL. 40MM m? 1 452.00 1 590.80 138.80 202.00 293 304.00 321 341.60 28 037.60

RozdIloorotiSoD celkem Kč bez DPH : 60 613.96

fc||VW»IW»UWI«WWI. WVfcJ-tW Wfa «l »"» ' ■«■■■«■ »| IWT. «*■■■ »»»

jméno podpi -----— datum i

Václav Stolař
- --------- -1 -11- 2Q1

-----------------------------------------ÍD

Jblast J

Planá 85,i

Inianvr slavbv/TDS ------- ----
JanBělohlav

1-11-7Í11ÍT
zadavatel/obiednatal

Jihočeskýkrai
HlavnífinančnímanažerOKP/OKČ: podpS: datum: . .

Schválil: MorMartin Uihelvi ------------ \'UUm 1-11- /Uti
JIHOČESKY KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD

odbor veřejných zakázek a investic
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice (4)



| Změnový list č.S - část 2 1

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Oprava komunikací SFDI 2018 - OKRES Jindřichův Hradec

Číslo a název objektu: SO 101 oorava silnice 111/14611. staničenl km 2.535 - 3.497

poř.
číslo

pol.

datum vzniku

změny

číslo strany ve
stavebním deníku,

kde je změna

zanesena

popis a kód položky
měrná
jedn.

množství ve
smlouvě

množství po
změně

rozdíl množství

cena/ měr.
jednotku

Kč

celk.cena ve

smlouvě Kč

celk.cena po

změně Kč

rozdíl celk. ceny

Kč

1-Zemní práce

6 09/2018 73371

113726 FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH
ASFALTOVÝCH. ODVOZ DO 12KM m3 84.66 90,66 6.00 949.00 80 338.54 86 034.44 5 695,90

5 - komunikace pozemní

3 09/2018 73371
572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO

0.5KG/M2 m2 4 232,80 4 533.00 300.20 9.00 38 095.20 40 797.00 2 701.80

4 09/2018 73371
574A55ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ
VRSTVY ACO 16 TL. 60MM m2 4 232.80 4 533.00 300.20 263.00 1 113 226.40 1 192 179.00 78 952.60

Rezd I ooroti SoD Mikem Kč bez DPH: 67 380.30

370 76 České Budějovice (4)



Změnový list č.6 - část 2 I

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Oprava komunikací SFDI 2018 - OKRES Jindřichův Hradec

pof.
číslo

pol.

datum vzniku
změny

číslo strany ve
stavebním deníku,

kde je změna
zanesena

popis a kód položky
měrná
iedn.

množství ve

smlouvě

množství po

změně
rozdíl množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

celk.cena ve
smlouvě Kč

celk.cena po

2měně Kč

rozdíl celk. ceny

Kč

43 09/2018 73361

11372A FRÉZOVÁNÍ PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ

DOPRAVY M3 1 075,20 1 121,36 46.16 786.00 845 107,20 881 388,96 36 281,76

47 09/2018 733612

11372A.1 FRÉZOVÁNÍ PLOCH ASFALTOVÝCH -

BEZ DOPRAVY M3 181,00 209.92 28.92 786.00 142 266,00 164 997.12 22 731.12

44 09/2018 73361

11372R ODKUP ASFALTOVÉHO RECYKLATU
ZHOTOVITELEM - OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED
FRÉZOVÁNÍM 2.4 t/m3 T 3 712,32 3 892.03 179.71 -100,00 -371 232,00 -389 203,20 -17 971.20

46 10/2018 73246

12931 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25

M3/M M 5 990,00 4 498,50 -1 491,50 67,00 401 330.00 301 399.50 -99 930.50

45 10/2018 73246 14102 POPLATEK ZA SKLÁDKU T 2 695,50 1 314,90 -1 380,60 100,00 269 550,00 131 490,00 -138 060,00

l

s
l

5? 10/2018 73367

5774141 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF
BETONU ACO 11 S, tl. 30mm T 1 293,84 1 372,21 78,37 1 751,00 2 265 513.84 2 402 739,71 137 225.87

48 10/2018 73367

577A1 VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU
ZÁLIVKOU, dle TP 115 M 500.00 1 182.00 682,00 86,00 43 000.00 101 652,00 58 652.00

54 10/2018 73369

57475 VOZOVKOVÉ VÝZTU2NE VRSTVY Z
GEOMŘÍŽOVINY. vyztužení sanací a trhlin M2 9 485,00 10 167,00 682.00 65,00 616 525,00 660 855,00 44 330,00

?5 10/2018 73369

572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO

0.5KG/M2 M? 17 970,00 18 032,00 62,00 9.00 161 730,00 162 288,00 558,00

26 10/2018 73241

572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO

0.5KG/M2 M? 17 970,00 18 032.00 62,00 9,00 161 730,00 162 288.00 558,00

41 10/2018 73369

572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO

0.5KG/M2 M2 17 970.00 18 032.00 62.00 9,00 161 730,00 162 288,00 558,00

34 10/2018 73241
574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ
VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 17 970.00 18 032.00 62,00 194,00 3 486 180.00 3 498 208,00 12 026,00

55 10/2018 73369

574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY

ACL 16+. 16S TL. 50MM M2 17 970,00 18 032,00 62.00 218,00 3 917 460.00 3 930 976,00 13 516,00

Rozdfl oorotl SoD celkem Kč bez DPH: 70 477.05

datum

Václav Stolař - 1 -11- 7018

Inženýrstavby/TiDS

projektant/AD

Jan Bělohlav

zedevetel/objednatel

Jihočeský kraj
Hlavni finančnímanažer OKP/OKČ:

Schválil: MařMartin Ujhelyi

podpi

podpi

1 -11- 7018

- 1 -11- 2018
HQčfesKÝ
k r a j sk y URAĎ
r veřejných zakazek a investic

»j Zimního stadionu 1952/2
370 76 české Budějovice (4)



Změnový list č.7 - část 2 ~l

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr • příloha SoD

Oorava komunikací SFDI2018 - OKRES Jindřichův Hradec _______________________ _______ __

poř.
číslo
pol.

datum vzniku
změny

číslo strany ve
stavebním deníku,
kde je změna

oopis a kód položky
měrná
edn.

množství ve
smlouvě

množství po
změně

rozdíl množství
cena/ měr.
jednotku
Kč

celk.cena ve
smlouvě Kč

celk.cena po
změně Kč

rozdíl celk ceny
Kč

sn 09/2018 73365

11372A FRÉZOVÁNI PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ

DOPRAVY M3 527.31 559.92 32,61 786.00 414 465,66 440 097.12 25 631,46

51 09/2018 73365

11372R ODKUP ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU
ZHOTOVITELEM - OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED
FRÉZOVÁNÍM 2.4 t/m3 T 1 265,54 1 343.80 78.26 -100,00 -126 554,40 -134 380,00 -7 825,60

Komunikace pozemní

5? 09/2018 73363

567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA

STUD RS CA TL.DO 200 M2 8 788,50 9 332.00 543.50 230,00 2 021 355,00 2 146 360.00 125 005,00

54 09/2018 73363

572123 INFILTRACNI POSTŘIK Z EMULZE DO

1.0KG/M2 M2 8 788.50 9 332.00 543.50 12,00 105462,00 111 984,00 6 522.00

55 10/2018 73242

577411 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF

BETONU ACO 11 S, tl. 30mm t 632.77 713.91 81.14 1 751.00 1 107 983.77 1 250 056.41 142 072,64

?5 10/2018 73242

572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO

0.5KG/M2 M? 8 788,50 9 332,00 543,50 9,00 79 096,50 83 988.00 4 891.50

?fi 10/2018 73245

572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO

0.5KG/M2 M2 8 788.50 9 332.00 543.50 9,00 79 096,50 83 988.00 4 891,50

57 10/2018 73243

574C45 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNl VRSTVY

ACL 16 TL. 50 MM M2 8 788,50 9 332,00 543,50 218.00 1 915 893.00 2 034 376.00 118 483.00

5fi 10/2018 73245

574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ

VRSTVY ACO 11+. 11S TL. 40MM M? 8 788.50 9 332,00 543.50 194.00 1 704 969.00 1 810 408.00 105 439.00

fl oproti SoD šálkem Kč bez DPI :
625110.80

oodois datum

4 n.. omfl—
“ | "11 /lnu

-1 -11- 201ÍT
i 1 I //

DOdDts: datum:* *| * H ' M1

Schválil: MorMartin Uihelvi oodois: datum:

SKÝ KRAJ
krajský úřad

odbor veřejných zakázek a investic
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice ( ,

.
y

e
)


